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I SHOUERILE ME PLRGILGIEST TL KUFJIZUAR " UhaTI" S, Py b

e kete skt themelimi e ka vleren e lipgjit Ortaku i vetem
i quajtur Ymer “urati i biri i Zenelit, banues ne Bulqize me Nr pasaporte
V129172, vendosi te themeloj shoyerine me pergjegjesi te kufizuar te giaj-
tur "MURATI"GHPK,

NENL L
selia e shogerise do te jete mn e bukqgize, Lugjia e re, Llloku

Nr.o, shkk &, ap 10,

Auhl Z

hohezgjatju e sktivitetit te shogerise shtirihet ne 20 vjet kohe
Fillimi i aktivitetit legal do te konsiderohet data e regjistrimit ne regj

istrin lregetor te Gjykates se rrethit lirane dhe ne organet e finances

shtetrore,

NENI »
Objekti i veprimtarise se shoyerise do te jete
=Punime dheu, sistemime terenesh,-Prodhime materiale inerte,

rere, cakull, gur mermer.~Prodhime elementesh te parafabrikuar, betoni e b
ton armeje,-Urodhime druri, metalike plastike, per dyer dritare, kallepe,
~Ndertime civilej idnustriale, turistéke, bujqesore, deri dy kuate dhe komp
etimi me instalimet e nevojeshme per to.- Ndertime civile, industriale, tu
istike, bujgesore,~Ndertime rruge kat V,IV.-Punime mirmbajtje, sinjalizinmi
dhe te vijezimit ne rruge.-Ndertime vepra arti te vogla deri ne 6 metra,
= Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, veshje fasadash,~ Mirembajt
Ja e zhvillimi i dekorit te snjedisit urban,~ lmport eksport, trumsport te
materialeve te ndryshme dhe mineruleve,
NLNI 4§

Kapitali themeltar i shoqerise do te jete 100,000(njeqgind mije)

leke te reja, Kapitali 1 saj munde te shtohet ose pakesohet me vendim te o

rtakut te vetem, Fondi ne para qe vjen nga shlyerja e pjeseve te kapitali

themeltar depozitohet per llogari te shogerise ne nje banke te zgjedhur(
prej 8aj, Trapsferiml i pjeseve te kapitalit themeltar duhet te vertetohe

me nje akt noterial,
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HEN,
shogeria do to rregullohet, pervec etlj ekti thouelues odhe e

o x;ﬁr B te pevesktuara ne statutic e maj, 1 cill do te asuslisruiet nga

‘// “ortoku 1 vetem Che &4 i tilde do ts adrsiobet oo Clyksten & Rrethit Ti-

rene ne diten kur shogeria do te isgslizchet st person juridilk ne Shgie
pori,
NENX 6
Shooeris administrohet ngs ortaku i vetea o eshte Z, Imer Murati
L cild pavfeqeson atogerine edhe ue aurdhenie me ba tratec, shogeria sun
Ve cdulnisvrohet ¢dhe uge aje administrator 1 cili emorobet oo vendim ¢o

ortakut te vetem, “aadatl i adulaistriwit te Tyre percaktobet ms Lonurat
rune, Jrtaiku i veten sunde ti delegos) aopotencat o tij w2 shhirda e fore

Pon ¢  autorizisit ose ue prouure logzle,
Voudimi i ortakut te vetem evideacohst ne njec rogjloter to vecant
MTAKU ¥ VETEM
Iden JURKAT S
REPUBLIKA ' 5u7Ypraysp ;jwq _’F’lum)\
CAOMA B NOSLRAVE TIRANE
Bked 3QY REF
Mo Y43 w0l
VERTET L4
Ne Tirans sot ne date ((,.04.1')06 u narsyit nereonalisht perpa

nnje Noteres Mimoza Sadmmhi ortaku i vetenm Iner ruratl, i pe njohuy pre.
weje por ldentitstia o te ciliv u cisurova ngu devernjofvind i tij we Nr,
0129172, uxdhor uiz zotaal te plote jnridike per ve vepruar 1 cili deklaw
roi &3 ka harbuar jashte bessj zyoe kote akt themslisi i elli pami u fir.




